OFÍCIO Nº 32/2024/0P — ACVA

Botucatu, 09 de maio de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual GILMACI SANTOS
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento da
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Recursos para aquisição de caminhão

Senhor Deputado,

A infraestrutura é uma área vital para o desenvolvimento
socioeconômico de uma cidade. Ela é formada pelos serviços de saneamento,
transporte, energia e telecomunicação — todos contribuindo para o progresso e
evolução de uma determinada região.

O setor de infraestrutura é amplo e necessita de equipamentos e
veículos apropriados para realizar os serviços e atender as demandas
constantes da cidade. Desta forma, requeremos a destinação de recursos,
através de emenda parlamentar, no valor de R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta
mil reais) para aquisição de caminhão caçamba basculante visando atender as
necessidades de infraestrutura de Botucatu.

Sem mais, enaltecemos a proximidade da ALESP com os Municípios
através da iniciativa das audiências públicas regionais, oportunidade em que
agradecemos desde já a atenção que for declinada.

Atenciosamente,

VereadorANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
MDB

Edifício “VereadorAbílio Dj — Praça Comendador Emílio Peduti, 112 — 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu — SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.brE-mail: diretoria()camarabotucatu.sp.gov.br

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PWP8-3RJM-OGRT-HY7B

Paravalidaçãoacessar:https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

UUCÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU  LL aEREARA

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,

clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=PWP83RIMOGRTHV7B,ou

vá atéosite httos://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

dopy
“ANTONIO CARLOSVAZ DE ALMEIDA

Vereador- Presidente

Assinadoem 09/05/2024,às 12:03:32

Código para verificação: PWP8-3RJM-OGRT-HY7B

Câmara Municipal de Botucatu, 9 de maio de 2024

PWPB8-3RJM-OGRT-HY7B

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-

a/documentos/autenticar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consult

Paravalidaçãoacessar: